МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2025г.                                                                                               № 638

г. Мичуринск

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

имущества, находящегося  в собственности муниципального образова-

ния городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, на 2025

год, утвержденный решением Мичуринского городского Совета депу-

татов Тамбовской области от 31.10.2024 №592

  Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска

Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и эко-

номике, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решениями

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от

12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

г. Мичуринска», от 25.05.2023 №388 «Об утверждении Положения «О по-

рядке и условиях приватизации муниципального имущества на территории

города Мичуринска Тамбовской области»,

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

       1.  Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества,

находящегося  в собственности муниципального образования городского

окру-га - город Мичуринск Тамбовской области, на 2025 год, утвержден-

ный решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской

области от 31.10.2024 №592, следующие изменения:

        1.1 пункт 1 раздела  II дополнить  позицией:
№

п/п

Характеристика

имущества

     Адрес

Предполагаемый

срок приватиза-

ции муниципаль-

ного имущества

Балансовая

стоимость

имущества,

 тыс. руб.

8 Здание, назначение: нежи-

лое, наименование: кафе,

площадь: 191,4 кв.м, количе-

ство этажей: ., в том числе

подземных 1, кадастровый

номер: 68:26:0000078:242

 Тамбовская

область,

г. Мичуринск,

ул.Советская,

д.263

2025 год

638,4

9 Помещение,  назначение:

нежилое, наименование: по-

мещение №1 (магазин), пло-

щадь: 124,1 кв.м,  этаж: 1,

кадастровый номер:

68:26:0000136:2125

 Российская Феде-

рация, Тамбовская

 область,

г. Мичуринск,

ул.Советская,

д.325

2025 год

21,0

        2. Опубликовать  настоящее решение в  газете «Мичуринская правда» и

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Председатель Мичуринского               Глава города Мичуринска

городского Совета депутатов                              Тамбовской области

Тамбовской области

                                     К.Н. Горлов                                            М.В. Харников

http://to/